Sede Social ─ Av. Nazaré, 404 - (91) 3222-3763   ●   Estádio da Curuzu ─ Av. Almirante Barroso, 654 - (91) 3246-8898
Sede Náutica ─ Tv. Dom Bosco, 13   ●   www.paysandu.com.br

Paysandu Sport Club

PORTARIA Nº 015/2025 - PRESIDENCIA/PSC

O Senhor Presidente da DIRETORIA EXECUTIVA DO PAYSANDU SPORT CLUB, no

uso de suas atribuições legais, com fundamento no Parágrafo Primeiro do art. 125 do

Estatuto Social do Clube

RESOLVE:

Nomear, a partir desta data, o associado ÍCARO PINHEIRO SERENI como SUBDIRETOR
DE FUTEBOL do PAYSANDU SPORT CLUB até 31 de dezembro de 2026.

Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belém-PA, 23 de dezembro de 2025.

Márcio Pinto Martins Tuma

Presidente da Diretoria Executiva
Paysandu Sport Club

Marcio T